

Warszawa, dnia 26.10.2011 r.

DZ/2215/72/287/2011**WYKONAWCY**

dotyczy: Odpowiedź na pytanie Wykonawcy do SIWZ w przetargu nieograniczonym znak: IHiT/P/72/2011 na dostawę: „*Aparatury badawczej oraz zamrażarek i chłodziarek (zadania 1 – 30)*”.

W odpowiedzi na zapytanie Wykonawcy otrzymane do przetargu nieograniczonego znak: IHiT/P/72/2011 na dostawę „*Aparatury badawczej oraz zamrażarek i chłodziarek (zadania 1 – 30)*”, Instytut Hematologii i Transfuzjologii uprzejmie wyjaśnia:

ZADANIE NR 5**Pytanie nr 1**

Czy Zamawiający dopuści urządzenie o zakresie temperatur od +3°C powyżej temperatury otoczenia do +130°C?

Odpowiedź

Zamawiający **dopuszcza** w/w rozwiązanie.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający dopuści urządzenie bez alarmu przekroczenia temperatury?

Odpowiedź

Zamawiający **nie dopuszcza** w/w rozwiązania.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający dopuści urządzenie z wymiennym blokiem na 14 szt. probówek o poj.15ml zamiast 16 szt.?

Odpowiedź

Zamawiający **dopuszcza** w/w rozwiązanie.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający dopuści urządzenie posiadające miejsce na 2 wymienne bloki?

Odpowiedź

Zamawiający **dopuszcza** w/w rozwiązanie.

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający dopuści urządzenie o wymiarach 220 x 345 x 195 mm?

Odpowiedź

Zamawiający **dopuszcza** w/w rozwiązanie.

Pytanie nr 6

Czy Zamawiający dopuści urządzenie o masie 4,5 kg?

Odpowiedź

Zamawiający **dopuszcza** w/w rozwiązanie.

Pytanie nr 7

Czy Zamawiający dopuści urządzenie o poborze prądu 350W?

Odpowiedź

Zamawiający **nie dopuszcza** w/w rozwiązania.

Pytanie nr 8

Czy Zamawiający dopuści urządzenie o obudowie wykonanej z aluminium?

Odpowiedź

Zamawiający **dopuszcza** w/w rozwiązanie.

Pytanie nr 9

Czy Zamawiający dopuści urządzenie bez migającej lampy bezpieczeństwa?

Odpowiedź

Zamawiający **nie dopuszcza** w/w rozwiązania.

ZADANIE NR 7

Pytanie nr 10

Czy zamawiający dopuszcza autoklaw poziomy ładowany od przodu?

Odpowiedź

Zamawiający **nie dopuszcza** w/w rozwiązania.

Pytanie nr 11

Czy zamawiający dopuszcza autoklaw o wymiarach komory 380mm średnicy x 500 mm głębokości?

Odpowiedź

Zamawiający **dopuszcza** w/w rozwiązanie.

Pytanie nr 12

Czy zamawiający zamiast czytnika kart SD dopuszcza czytnik pamięci USB?

Odpowiedź

Zamawiający **dopuszcza** w/w rozwiązanie.

Pytanie nr 13

Czy zamawiający dopuszcza autoklaw bez wbudowanego pojemnika na wodę jeśli takowy nie jest potrzebny do jego pracy?

Odpowiedź

Zamawiający **dopuszcza** w/w rozwiązanie.

Pytanie nr 14

Czy zamawiający dopuszcza autoklaw z programem do topienia agaru w zakresie 60-95 st.C?

Odpowiedź

Zamawiający **dopuszcza** w/w rozwiązanie.

Pytanie nr 15

Czy zamawiający dopuszcza autoklaw bez wstępnego podgrzania co ogranicza niepotrzebne zużycie energii elektrycznej?

Odpowiedź

Zamawiający **dopuszcza** w/w rozwiązanie.

Pytanie nr 16

Czy zamawiający dopuszcza autoklaw o pojemności użytkowej 45 litrów i wymiarach zewnętrznych 730x850x550 mm (szer x wys x głęb)?

Odpowiedź

Zamawiający **dopuszcza** w/w rozwiązanie.

Pytanie nr 17

Czy Zamawiający wymaga, aby autoklaw był wyposażony we wbudowany wyświetlacz graficzny LCD przedstawiający kolejne etapy cyklu sterylizacji w postaci wykresu?

Odpowiedź

Zamawiający **nie** wymaga w/w rozwiązania.

Pytanie nr 18

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie sterylizatora z pionową komorą sterylizacyjną o pojemności wynoszącej 50 l?

Odpowiedź

Zamawiający **dopuszcza** w/w rozwiązanie.

Pytanie nr 19

Czy Zamawiający wymaga, aby panel kontrolno-sterujący autoklawu i wyświetlacz LCD był widoczny dla użytkownika również podczas otwarcia pokrywy autoklawu, umożliwiając użytkownikowi dostęp do panelu sterowania (umożliwiający podgląd parametrów oraz możliwość ustawiania urządzenia) w czasie otwarcia urządzenia?

Odpowiedź

Zamawiający **nie** wymaga w/w rozwiązania.

Pytanie nr 20

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie sterylizatora parowego, pionowego z pokrywą otwieraną horyzontalnie (w płaszczyźnie poziomej), w sposób manualny - nie wymagający wspomagania sprężyną gazową? Otwarcie pokrywy w oferowanym autoklawie ręcznie w pozycji horyzontalnej znacznie zwiększa bezpieczeństwo operatora w trakcie otwierania autoklawu po zakończeniu cyklu sterylizacji.

Odpowiedź

Zamawiający **nie dopuszcza** w/w rozwiązania.

Pytanie nr 21

Czy zamawiający zgodzi się na zaoferowanie komory o wymiarach wewnętrznych (śred x wys): Ø 400 x 400 mm?

Odpowiedź

Zamawiający **dopuszcza** w/w rozwiązanie.

Pytanie nr 22

Czy zamawiający zgodzi się na zaoferowanie urządzenia o wymiarach zewnętrznych (szer x głęb x wys): 650 x 650 x 990 mm?

Odpowiedź

Zamawiający **nie dopuszcza** w/w rozwiązania.

Pytanie nr 23

Czy zamawiający zgodzi się na zaoferowanie urządzenia z wbudowaną drukarką?

Odpowiedź

Zamawiający **dopuszcza** w/w rozwiązanie.

Pytanie nr 24

Czy zamawiający zgodzi się na zaoferowanie urządzenia wbudowanego czytnika kart SD?

Odpowiedź

Zamawiający **dopuszcza** w/w rozwiązanie.

Pytanie nr 25

Czy zamawiający zgodzi się na zaoferowanie urządzenia z możliwością rejestracji cykli bezpośrednio na podłączonym zewnętrznie komputerze?

Odpowiedź

Zamawiający **dopuszcza** w/w rozwiązanie.

Pytanie nr 26

Czy zamawiający zgodzi się na zewnętrzny pojemnik na wodę?

Odpowiedź

Zamawiający **nie dopuszcza** w/w rozwiązania.

Pytanie nr 27

Czy zamawiający zgodzi się na program topienia agaru 45-90?

Odpowiedź

Zamawiający **dopuszcza** w/w rozwiązanie.

Pytanie nr 28

Czy zamawiający zgodzi się na programowalne wstępne podgrzewanie komory roboczej 45/60°C generator pary

Odpowiedź

Zamawiający **dopuszcza** w/w rozwiązanie.

Pytanie nr 29

Czy Zamawiający wymaga, aby panel kontrolno-sterujący autoklawu i wyświetlacz LCD był widoczny dla użytkownika również podczas otwarcia pokrywy autoklawu, umożliwiając użytkownikowi dostęp do panelu sterowania (umożliwiający podgląd parametrów oraz możliwość ustawiania urządzenia) w czasie otwarcia urządzenia?

Odpowiedź

Zamawiający **nie wymaga** w/w rozwiązania.

Pytanie nr 30

Czy Zamawiający wymaga, aby sterylizator posiadał wbudowaną w obudowę sterylizatora, niezależną i całkowicie oddzieloną od komory sterylizacyjnej wytwornicę pary (brak elementów grzejnych w komorze sterylizacyjnej)? Powyższe rozwiązanie właściwą penetrację pary, nie zmniejsza pojemności komory oraz gwarantuje podawanie pary do komory sterylizacyjnej pod odpowiednim ciśnieniem. Rozwiązanie takie eliminuje również nieprzyjemne zapachy po zakończonym cyklu.

Odpowiedź

Zamawiający **nie wymaga** w/w rozwiązania.

ZADANIE NR 8

Pytanie nr 31

Czy Zamawiający dopuści inkubator o pojemności płaszcza wodnego 75,7 litrów ?

Odpowiedź

Zamawiający **dopuszcza** w/w rozwiązanie.

Pytanie nr 32

Czy Zamawiający dopuści inkubator o pojemności 188 litrów ?

Odpowiedź

Zamawiający **dopuszcza** w/w rozwiązanie.

Pytanie nr 33

Czy Zamawiający dopuści wewnątrz komory z 4 uchwytami do stelaża na półki?

Odpowiedź

Zamawiający **dopuszcza** w/w rozwiązanie.

Pytanie nr 34

*Czy Zamawiający dopuści aby uzyskanie klasy czystości powietrza 100 odbywało się w ciągu 25 min.? –
mniejsze wysychanie hodowli !*

Odpowiedź

Zamawiający **dopuszcza** w/w rozwiązanie.

Pytanie nr 35

Czy Zamawiający dopuści inkubator z drzwiami wewnętrznymi szklanymi dwuwarstwowo hartowanymi i z drzwiami zewnętrznymi grzanymi od strony komory?

Odpowiedź

Zamawiający **dopuszcza** w/w rozwiązanie.

Pytanie nr 36

Czy Zamawiający dopuści drzwi zewnętrzne otwierane na prawą stronę?

Odpowiedź

Zamawiający **dopuszcza** w/w rozwiązanie.

Pytanie nr 37

Czy Zamawiający dopuści inkubator z panelem sterowania zawsze widocznym z lewej strony drzwi ?

Odpowiedź

Zamawiający **dopuszcza** w/w rozwiązanie.

Pytanie nr 38

Czy Zamawiający dopuści oddzielny wyświetlacz temperatury, CO₂ i komunikatów słownych pokazujący komunikaty naprzemiennie ?

Odpowiedź

Zamawiający **dopuszcza** w/w rozwiązanie.

Pytanie nr 39

Czy Zamawiający dopuści czujnik IR (pomiar stężenia CO₂)?

Odpowiedź

Zamawiający **dopuszcza** w/w rozwiązanie.

Pytanie nr 40

Czy Zamawiający dopuści inkubator o wymiarach zew. 78,7cm (szer.) i 64,8cm (głębokość)?

Odpowiedź

Zamawiający **nie dopuszcza** w/w rozwiązania.

Pytanie nr 41

Czy Zamawiający dopuści inkubator o wymiarach komory roboczej 54,6cm(szer.) x53,5cm gł.x 64,7cm (wys.)?

Odpowiedź

Zamawiający **nie dopuszcza** w/w rozwiązania.

Pytanie nr 42

Czy Zamawiający dopuści inkubator o masie 188kg.?

Odpowiedź

Zamawiający **dopuszcza** w/w rozwiązanie.

ZADANIE NR 9

Pytanie nr 43

Czy Zamawiający dopuści komorę z jedną wydajną dmuchawą dla obu filtrów? Filtr główny pod kątem prostym do blatu roboczego?

Odpowiedź

Zamawiający **nie dopuszcza** w/w rozwiązania.

Pytanie nr 44

Czy Zamawiający dopuści komorę o wymiarach: szerokość zew. 1362mm, gł. obszaru pracy 664mm, szerokość robocza 1178mm, głębokość zew. 838mm, wysokość wew. 724mm ?

Odpowiedź

Zamawiający **nie dopuszcza** w/w rozwiązania.

Pytanie nr 45

Czy Zamawiający dopuści boki komory ze stali nierdzewnej?

Odpowiedź

Zamawiający **dopuszcza** w/w rozwiązanie.

Pytanie nr 46

Czy Zamawiający dopuści wewnątrz obszaru pracy 100% stal nierdzewna?

Odpowiedź

Zamawiający **dopuszcza** w/w rozwiązanie.

Pytanie nr 47

Czy Zamawiający dopuści komorę z funkcją odchylenia do mycia szyby frontowej?

Odpowiedź

Zamawiający **dopuszcza** w/w rozwiązanie.

Pytanie nr 48

Czy Zamawiający dopuści komorę z ekranem dotykowym z piktogramami?

Odpowiedź

Zamawiający **dopuszcza** w/w rozwiązanie.

Pytanie nr 49

Czy Zamawiający dopuści komorę gdzie informacja o włączonym zaworze gazu i lampie UV wyświetla się na panelu sterowniczym?

Odpowiedź

Zamawiający **dopuszcza** w/w rozwiązanie.

Pytanie nr 50

Czy zamawiający dopuści zużycie energii 350W ?

Odpowiedź

Zamawiający **dopuszcza** w/w rozwiązanie.

Pytanie nr 51

Czy zamawiający dopuści wyświetlacz dotykowy LCD?

Odpowiedź

Zamawiający **dopuszcza** w/w rozwiązanie.

Pytanie nr 52

Czy Zamawiający dopuści komorę o masie 256kg ?

Odpowiedź

Zamawiający **dopuszcza** w/w rozwiązanie.

Pytanie nr 53

Czy zamawiający zgodzi się na zaoferowanie urządzenia o szerokości zewnętrznej 1380mm?

Odpowiedź

Zamawiający **nie dopuszcza** w/w rozwiązania.

Pytanie nr 54

Czy zamawiający zgodzi się na zaoferowanie urządzenia o głębokości zewnętrznej 840mm?

Odpowiedź

Zamawiający **dopuszcza** w/w rozwiązanie.

Pytanie nr 55

Czy zamawiający zgodzi się na zaoferowanie urządzenia o wysokości wewnętrznej 700mm?

Odpowiedź

Zamawiający **dopuszcza** w/w rozwiązanie.

Pytanie nr 56

Czy zamawiający zgodzi się na zaoferowanie urządzenia o nachyleniu szyby frontowej w stosunku do blatu roboczego pod kątem 82°?

Odpowiedź

Zamawiający **dopuszcza** w/w rozwiązanie.

Pytanie nr 57

Czy zamawiający zgodzi się na zaoferowanie urządzenia z szybą przesuwaną elektrycznie? Rozwiązanie takie jest bardziej ergonomiczne gdyż szyba taka automatycznie po włączeniu urządzenia ustawia się w zaprogramowanej pozycji roboczej a po wyłączeniu zamyka i uszczelnia.

Odpowiedź

Zamawiający **dopuszcza** w/w rozwiązanie.

Pytanie nr 58

Czy zamawiający zgodzi się na zaoferowanie urządzenia z odchylaną szybą frontową? Rozwiązanie takie ułatwia czyszczenie i jest wygodniejsze w użytkowaniu gdyż ma się od razu dostęp do całej wewnętrznej powierzchni szyby frontowej.

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.

Pytanie nr 59

Czy zamawiający zgodzi się na zaoferowanie urządzenia o mocy 400W?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza w/w rozwiązania.

Pytanie nr 60

Czy zamawiający zgodzi się na zaoferowanie urządzenia z odpowiednio wyprofilowanym blatem komory zapewniającym zajęciem wygodnej pozycji podczas pracy a jednocześnie zapobiegającym przed zasłonięciem otworów wlotowych powietrza?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.

Pytanie nr 61

Czy zamawiający zgodzi się na zaoferowanie urządzenia bez funkcji stand-by?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza w/w rozwiązania.

Pytanie nr 62

Czy zamawiający zgodzi się na zaoferowanie podstawy pod komorę o regulowanej wysokości w zakresie 725mm-750mm?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.

Pytanie nr 63

Czy zamawiający zgodzi się na zaoferowanie urządzenia o masie 190kg?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.

ZADANIE NR 12

Pytanie nr 64

Czy zamawiający zgodzi się na zaoferowanie urządzenia w którego gamie rotorów nie ma rotora na 8 stripów PCR ale znajdują się adaptory pozwalające przystosować rotor do wirowania probówek PCR? Oprócz tego w gamie rotorów proponowanego urządzenia znajdują się szybkoobrotowe rotory mogące odwirować jednocześnie nawet do 44 probówek 2ml/1,5ml.

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.

Pytanie nr 65

Czy zamawiający zgodzi się na zaproponowanie rotora 44x2ml/1,5ml, którego system mocowania wymaga mechanicznego dokręcenia śruby mocującej?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza w/w rozwiązania.

Pytanie nr 66

Czy zamawiający zgodzi się na zaproponowanie urządzenia o poziomie hałasu na poziomie 57dBA?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.

Pytanie nr 67

Czy zamawiający zgodzi się na zaproponowanie urządzenia o wymiarach zewnętrznych (szer. x głęb. x wys.): 280 x 550 x 290 mm?

Odpowiedź

Zamawiający **dopuszcza** w/w rozwiązanie.

Pytanie nr 68

Czy zamawiający zgodzi się na zaproponowanie urządzenia o wadze 16kg?

Odpowiedź

Zamawiający **dopuszcza** w/w rozwiązanie.

Pytanie nr 69

Czy zamawiający zgodzi się na zabronowanie urządzenia w którym programowanie parametrów wirowania odbywa się za pomocą przycisków membranowych i dwóch pokręteł?

Odpowiedź

Zamawiający **dopuszcza** w/w rozwiązanie.

ZADANIE NR 20

Pytanie nr 70

Czy zamawiający zgodzi się na zaoferowanie urządzenia o pojemności 2x330litrów?

Odpowiedź

Zamawiający **dopuszcza** w/w rozwiązanie.

Pytanie nr 71

Czy zamawiający zgodzi się na zaoferowanie urządzenia o szerszym zakresie temperatur – komora górna 0 do +15 [°C]- komora dolna -10 do -23 [°C]

Odpowiedź

Zamawiający **nie dopuszcza** w/w rozwiązania.

Pytanie nr 72

Czy zamawiający zgodzi się na zaoferowanie urządzenia lakierowanej proszkowo na kolor szaro-niebieski?

Odpowiedź

Zamawiający **nie dopuszcza** w/w rozwiązania.

Pytanie nr 73

Czy zamawiający zgodzi się na zaoferowanie urządzenia którego wnętrze wykonane jest ze stali nierdzewnej materiału bardziej odpornego mechanicznie i chemicznie?

Odpowiedź

Zamawiający **dopuszcza** w/w rozwiązanie.

ZADANIE NR 22

Pytanie nr 74

Czy Zamawiający dopuści urządzenie o pojemności 284 l ?

Odpowiedź

Zamawiający **nie dopuszcza** w/w rozwiązania.

Pytanie nr 75

Czy zamawiający dopuści urządzenie o mocy 130 W ?

Odpowiedź

Zamawiający **dopuszcza** w/w rozwiązanie.

Pytanie nr 76

Czy zamawiający dopuści urządzenie z maksymalnym zużyciem energii 1,3 kWh/24h?

Odpowiedź

Zamawiający **dopuszcza** w/w rozwiązanie.

ZADANIE NR 23

Pytanie nr 77

Czy Zamawiający dopuści urządzenie o pojemności 112 l ?

Odpowiedź

Zamawiający **nie dopuszcza** w/w rozwiązania.

Pytanie nr 78

Czy Zamawiający dopuści urządzenie o wymiarach wys. 842 mm, szer. 544 mm, gł. 623 mm ?

Odpowiedź

Zamawiający **nie dopuszcza** w/w rozwiązania.

Pytanie nr 79

Czy zamawiający zgodzi się na zaoferowanie urządzenia o szerszym zakresie regulacji temperatury wynoszącym od -10 do -40°C?

Odpowiedź

Zamawiający **nie dopuszcza** w/w rozwiązania.

Pytanie nr 80

Czy zamawiający zgodzi się na zaoferowanie urządzenia o obudowie wykonanej z ze stali lakierowanej?

Odpowiedź

Zamawiający **nie dopuszcza** w/w rozwiązania.

ZADANIE NR 24

Pytanie nr 81

Czy Zamawiający dopuści urządzenie bez wbudowanego automatycznego systemu kompensacji wahań napięcia sieci ?

Odpowiedź

Zamawiający **nie dopuszcza** w/w rozwiązania.

Pytanie nr 82

Czy zamawiający dopuści urządzenie z komorą roboczą wykonana z tworzywa ?

Odpowiedź

Zamawiający **nie dopuszcza** w/w rozwiązania.

Pytanie nr 83

Czy zamawiający dopuści urządzenie z 4 wewnętrznymi drzwiami wykonanymi z tworzywa ?

Odpowiedź

Zamawiający **nie dopuszcza** w/w rozwiązania.

Pytanie nr 84

Czy zamawiający dopuści urządzenie z pojedynczą uszczelką ?

Odpowiedź

Zamawiający **nie dopuszcza** w/w rozwiązania.

Pytanie nr 85

Czy zamawiający dopuści urządzenie z wyświetlaczem LCD ?

Odpowiedź

Zamawiający **dopuszcza** w/w rozwiązanie.

Pytanie nr 86

Czy zamawiający dopuści urządzenie bez wskaźnika informującego o konieczności wyczyszczenia uszczelki ?

Odpowiedź

Zamawiający **nie dopuszcza** w/w rozwiązania.

Pytanie nr 87

Czy zamawiający dopuści urządzenie nie wyposażone w oddzielne diody dedykowane dla każdego alarmu ?

Odpowiedź

Zamawiający **dopuszcza** w/w rozwiązanie.

Pytanie nr 88

Czy zamawiający dopuści urządzenie wyposażone w panel sterowania umieszczony na drzwiach ?

Odpowiedź

Zamawiający **dopuszcza** w/w rozwiązanie.

Pytanie nr 89

Czy zamawiający dopuści urządzenie wyposażone w zawór wyrównujący niepodgrzewany ?

Odpowiedź

Zamawiający **nie dopuszcza** w/w rozwiązania.

Pytanie nr 90

Czy Zamawiający dopuści urządzenie o wymiarach wewnętrznych wys.128 cm, szer. 60 cm, gł. 48 cm ?

Odpowiedź

Zamawiający **nie dopuszcza** w/w rozwiązania.

Pytanie nr 91

Czy zamawiający dopuści zamrażarkę o pojemności 483 litry?

Odpowiedź

Zamawiający **nie dopuszcza** w/w rozwiązania.

Pytanie nr 92

Czy zamawiający dopuści zakres regulacji temp. od -40°C do -86°C ?

Odpowiedź

Zamawiający **nie dopuszcza** w/w rozwiązania.

Pytanie nr 93

Czy zamawiający dopuści wydajny wentylator kompresorowy?

Odpowiedź

Zamawiający **nie dopuszcza** w/w rozwiązania.

Pytanie nr 94

Czy zamawiający dopuści podwójnie izolowane drzwi wewnętrzne?

Odpowiedź

Zamawiający **nie dopuszcza** w/w rozwiązania.

Pytanie nr 95

Czy zamawiający dopuści taki system alarmowy gdzie dioda alarmowa plus komunikat pojawia się na wyświetlaczu (dot.pkt.18) ?

Odpowiedź

Zamawiający **nie dopuszcza** w/w rozwiązania.

Pytanie nr 96

Czy zamawiający dopuszcza kalibrację czujnika temperatury przez serwis?

Odpowiedź

Zamawiający **nie dopuszcza** w/w rozwiązania.

Pytanie nr 97

Czy zamawiający dopuści panel sterowania na drzwiach na wysokości wzroku?

Odpowiedź

Zamawiający **nie dopuszcza** w/w rozwiązania.

Pytanie nr 98

Czy zamawiający dopuści zamrażarkę o wymiarach zewnętrznych (szer x gł x wys) 89 x 87,5 x 199cm i wymiarach wewnętrznych (szer x gł x wys) 63 x 60 x 128cm ?

Odpowiedz

Zamawiający **nie dopuszcza** w/w rozwiązania.

Pytanie nr 99

Czy Zamawiający zaakceptuje zamrażarkę o pojemności 440 L i wymiarach zewnętrznych (szer. X gł. X wys.) 92,4 x 82,5 x 192,5 cm i wymiarach wewnętrznych 75 x 62,5 x 115,3 cm ?

Odpowiedź

Zamawiający **nie dopuszcza** w/w rozwiązania.

Pytanie nr 100

Czy zamawiający zgodzi się na zaoferowania urządzenia o pojemności użytkowej 322l?

Odpowiedź

Zamawiający **nie dopuszcza** w/w rozwiązania.

Pytanie nr 101

Czy zamawiający zgodzi się na zaoferowanie urządzenia o grubości izolacji piankowej wynoszącej 140mm? Grubsza warstwa pianki poliuretanowej zapewnia lepszą izolację komory zamrażarki a w konsekwencji mniejsze zużycie energii oraz cichszą pracę urządzenia.

Odpowiedź

Zamawiający **dopuszcza** w/w rozwiązanie.

Pytanie nr 102

Czy zamawiający zgodzi się na zaoferowanie urządzenia o szerszym zakresie regulacji temperatury wynoszącym od -40 do -86°C?

Odpowiedź

Zamawiający **nie dopuszcza** w/w rozwiązania.

Pytanie nr 103

Czy zamawiający zgodzi się na zaoferowanie urządzenia bez automatycznego systemu kompensacji wahań napięcia w sieci zasilającej?

Odpowiedź

Zamawiający **nie dopuszcza** w/w rozwiązania.

Pytanie nr 104

Czy zamawiający zgodzi się na zaoferowanie urządzenia z komorą wewnętrzną wykonaną ze stali nierdzewnej?

Odpowiedź

Zamawiający **nie dopuszcza** w/w rozwiązania.

Pytanie nr 105

Czy zamawiający zgodzi się na zaoferowanie urządzenia w 3 półki zamykane 3 wewnętrznymi izolowanymi ciepłnie drzwiczkami?

Odpowiedź

Zamawiający **nie dopuszcza** w/w rozwiązania.

Pytanie nr 106

Czy zamawiający zgodzi się na zaoferowanie urządzenia z panelem sterowania umieszczonym na drzwiach zewnętrznych na wysokości 130cm? Rozwiązanie takie jest bardzo ergonomiczne dla użytkownika ze względu na łatwość dostępu do ustawień urządzenia a także łatwość odczytu wszelkich parametrów.

Odpowiedź

Zamawiający **nie dopuszcza** w/w rozwiązania.

Pytanie nr 107

Czy zamawiający zgodzi się na zaoferowanie urządzenia o wymiarach wewnętrznych (szer x gł x wys): 45 x 53x 135cm?

Odpowiedź

Zamawiający **nie dopuszcza** w/w rozwiązania.

Pytanie nr 108

Czy zamawiający zgodzi się na zaoferowanie urządzenia o wymiarach zewnętrznych (szer x gł x wys): 76,5 x 90x 198,5cm?

Odpowiedź

Zamawiający **nie dopuszcza** w/w rozwiązania.

Pytanie nr 109

Czy zamawiający zgodzi się na zrezygnowanie ze wskaźnika informującego o konieczności wyczyszczenia uszczelki znajdującej się pomiędzy komorą roboczą a drzwiczkami zamrażarki. Uszczelka drzwi zewnętrznych zamrażarki jest dobrze widoczna i stopień zanieczyszczenia można określić optycznie?

Odpowiedź

Zamawiający **nie dopuszcza** w/w rozwiązania.

Pytanie nr 110

Czy zamawiający zgodzi się na zaoferowanie funkcji kalibracji czujnika temperatury z poziomu menu sterownika a nie przycisku dedykowanego?

Odpowiedź

Zamawiający **nie dopuszcza** w/w rozwiązania.

Pytanie nr 111

Czy zamawiający zgodzi się na zaoferowanie urządzenia z podwójną podgrzewaną uszczelką w drzwiach zewnętrznych?

Odpowiedź

Zamawiający **nie dopuszcza** w/w rozwiązania.

Pytanie nr 112

Czy zamawiający zgodzi się na zaoferowanie urządzenie z jednym wentylatorem chłodzącym oba kompresory?

Odpowiedź

Zamawiający **nie dopuszcza** w/w rozwiązania.

ZADANIE NR 25

Pytanie nr 113

Czy Zamawiający dopuści urządzenie o pojemności 605 l ?

Odpowiedź

Zamawiający **nie dopuszcza** w/w rozwiązania.

Pytanie nr 114

Czy Zamawiający dopuści urządzenie o pojemności 730 l ?

Odpowiedź

Zamawiający **dopuszcza** w/w rozwiązanie.

Pytanie nr 115

Czy Zamawiający dopuści urządzenie bez wbudowanego automatycznego systemu kompensacji wahań napięcia sieci ?

Odpowiedź

Zamawiający **nie dopuszcza** w/w rozwiązania.

Pytanie nr 116

Czy zamawiający dopuści urządzenie z komorą roboczą wykonana z tworzywa ?

Odpowiedź

Zamawiający **nie dopuszcza** w/w rozwiązania.

Pytanie nr 117

Czy zamawiający dopuści urządzenie z 4 wewnętrznymi drzwiami wykonanymi z tworzywa ?

Odpowiedź

Zamawiający **nie dopuszcza** w/w rozwiązania.

Pytanie nr 118

Czy zamawiający dopuści urządzenie z pojedynczą uszczelką ?

Odpowiedź

Zamawiający **nie dopuszcza** w/w rozwiązania.

Pytanie nr 119

Czy zamawiający dopuści urządzenie z wyświetlaczem LCD ?

Odpowiedź

Zamawiający **dopuszcza** w/w rozwiązanie.

Pytanie nr 120

Czy zamawiający dopuści urządzenie bez wskaźnika informującego o konieczności wyczyszczenia uszczelki ?

Odpowiedź

Zamawiający **nie dopuszcza** w/w rozwiązania.

Pytanie nr 121

Czy zamawiający dopuści urządzenie wyposażone w panel sterowania umieszczony na drzwiach ?

Odpowiedź

Zamawiający **dopuszcza** w/w rozwiązanie.

Pytanie nr 122

Czy zamawiający dopuści urządzenie bez dedykowanego przycisku na panelu umożliwiającego kalibrację czujnika temperatury ?

Odpowiedź

Zamawiający **dopuszcza** w/w rozwiązanie.

Pytanie nr 123

Czy zamawiający dopuści urządzenie wyposażone w zawór wyrównujący niepodgrzewany ?

Odpowiedź

Zamawiający **dopuszcza** w/w rozwiązanie.

Pytanie nr 124

Czy Zamawiający dopuści urządzenie o wymiarach zewnętrznych wys.197,9cm, szer. 107cm, gł.105cm ?

Odpowiedź

Zamawiający **dopuszcza** w/w rozwiązanie.

Pytanie nr 125

Czy Zamawiający dopuści urządzenie o wymiarach zewnętrznych wys.197,9 cm, szer.107cm, gł. 118cm ?

Odpowiedź

Zamawiający **nie dopuszcza** w/w rozwiązania.

Pytanie nr 126

Czy Zamawiający dopuści urządzenie o wymiarach wewnętrznych wys.128 cm, szer. 75 cm, gł. 63 cm ?

Odpowiedź

Zamawiający **dopuszcza** w/w rozwiązanie.

Pytanie nr 127

Czy Zamawiający dopuści urządzenie o wymiarach wewnętrznych wys.128 cm, szer. 75cm, gł. 76 cm ?

Odpowiedź

Zamawiający **nie dopuszcza** w/w rozwiązania.

Pytanie nr 128

Czy zamawiający dopuści zamrażarkę o pojemności 668 litrów?

Odpowiedź

Zamawiający **dopuszcza** w/w rozwiązanie.

Pytanie nr 129

Czy zamawiający dopuści zakres regulacji temp. od -40°C do -86°C ?

Odpowiedź

Zamawiający **dopuszcza** w/w rozwiązanie.

Pytanie nr 130

Czy zamawiający dopuści wydajny wentylator kompresorowy?

Odpowiedź

Zamawiający **dopuszcza** w/w rozwiązanie.

Pytanie nr 131

Czy zamawiający dopuści podwójnie izolowane termicznie drzwi wewnętrzne?

Odpowiedź

Zamawiający **dopuszcza** w/w rozwiązanie.

Pytanie nr 132

Czy zamawiający dopuści taki system alarmowy gdzie dioda alarmowa plus komunikat pojawia się na wyświetlaczu (dot.pkt.18) ?

Odpowiedź

Zamawiający **dopuszcza** w/w rozwiązanie.

Pytanie nr 133

Czy zamawiający dopuszcza kalibrację czujnika temperatury przez serwis?

Odpowiedź

Zamawiający **dopuszcza** w/w rozwiązanie.

Pytanie nr 134

Czy zamawiający dopuści panel sterowania na drzwiach na wysokości wzroku?

Odpowiedź

Zamawiający **dopuszcza** w/w rozwiązanie.

Pytanie nr 135

Czy zamawiający dopuści zamrażarkę o wymiarach zewnętrznych (szer x gł x wys) 113 x 87,5 x 199cm i wymiarach wewnętrznych (szer x gł x wys) 87 x 60 x 128cm ?

Odpowiedź

Zamawiający **dopuszcza** w/w rozwiązanie.

Pytanie nr 136

Czy Zamawiający zaakceptuje zamrażarkę z zakresem regulacji temperatury -50C....-85C?

Odpowiedź

Zamawiający **nie dopuszcza** w/w rozwiązania.

Pytanie nr 137

Urządzenie wyposażone w 4 półki?

Odpowiedź

Zamawiający **nie dopuszcza** w/w rozwiązania.

Pytanie nr 138

Zamrażarkę wyposażoną podgrzewaną wewnętrzną uszczelkę, zapobiegającą osadzaniu lodu, a zewnętrzną silikonową, magnetyczną, wraz zaworem zapobiegającym efektowi próżni?

Odpowiedź

Zamawiający **dopuszcza** w/w rozwiązanie.

Pytanie nr 139

Zamrażarkę o wymiarach zewnętrznych (gł x szer.x wys.) 118,5 x 92,4 x 192,0 cm, przy wymiarach wewnętrznych : 62,5 x 89 x 115,3 cm ?

Odpowiedź

Zamawiający **nie dopuszcza** w/w rozwiązania.

Pytanie nr 140

Czy zamawiający zgodzi się na zaoferowania urządzenia o pojemności użytkowej 628l?

Odpowiedź

Zamawiający **nie dopuszcza** w/w rozwiązania.

Pytanie nr 141

Czy zamawiający zgodzi się na zaoferowanie urządzenia o pojemności 500l?

Odpowiedź

Zamawiający **nie dopuszcza** w/w rozwiązania.

Pytanie nr 142

Czy zamawiający zgodzi się na zaoferowanie urządzenia o pojemności 680l?

Odpowiedź

Zamawiający **dopuszcza** w/w rozwiązanie.

Pytanie nr 143

Czy zamawiający zgodzi się na zaoferowanie urządzenia o izolacji z paneli próżniowo piankowych zapewniających utrzymanie temperatury -86 przy temperaturze otoczenia 32°C?

Odpowiedź

Zamawiający **dopuszcza** w/w rozwiązanie.

Pytanie nr 1444

Czy zamawiający zgodzi się na zaoferowanie urządzenia o grubości izolacji piankowej wynoszącej 140mm? Grubsza warstwa pianki poliuretanowej zapewnia lepszą izolację komory zamrażarki a w konsekwencji mniejsze zużycie energii oraz cichszą pracę urządzenia.

Odpowiedź

Zamawiający **dopuszcza** w/w rozwiązanie.

Pytanie nr 145

Czy zamawiający zgodzi się na zaoferowanie urządzenia o szerszym zakresie regulacji temperatury wynoszącym od -40 do -86°C?

Odpowiedź

Zamawiający **dopuszcza** w/w rozwiązanie.

Pytanie nr 146

Czy zamawiający zgodzi się na zaoferowanie urządzenia bez automatycznego systemu kompensacji wahań napięcia w sieci zasilającej?

Odpowiedź

Zamawiający **nie dopuszcza** w/w rozwiązania.

Pytanie nr 147

Czy zamawiający zgodzi się na zaoferowanie urządzenia z komorą wewnętrzną wykonaną ze stali nierdzewnej?

Odpowiedź

Zamawiający **dopuszcza** w/w rozwiązanie.

Pytanie nr 148

Czy zamawiający zgodzi się na zaoferowanie urządzenia usuwające chłodzące powietrze z boku urządzenia?

Odpowiedź

Zamawiający **nie dopuszcza** w/w rozwiązania.

Pytanie nr 149

Czy zamawiający zgodzi się na zaoferowanie urządzenia w 4 półki zamykane 4 wewnętrznymi izolowanymi cieplnie drzwiczkami?

Odpowiedź

Zamawiający **dopuszcza** w/w rozwiązanie.

Pytanie nr 150

Czy zamawiający zgodzi się na zaoferowanie urządzenia z panelem sterowania umieszczonym powyżej środkowej części drzwi zewnętrznych? Rozwiązanie takie jest bardzo ergonomiczne dla użytkownika ze względu na łatwość dostępu do ustawień urządzenia a także łatwość odczytu wszelkich parametrów.

Odpowiedź

Zamawiający **dopuszcza** w/w rozwiązanie.

Pytanie nr 151

Czy zamawiający zgodzi się na zaoferowanie urządzenia o wymiarach wewnętrznych (szer x gł x wys): 76 x 62x 130cm?

Odpowiedź

Zamawiający **dopuszcza** w/w rozwiązanie.

Pytanie nr 152

Czy zamawiający zgodzi się na zaoferowanie urządzenia o wymiarach wewnętrznych (szer x gł x wys): 70 x 53x 135cm?

Odpowiedź

Zamawiający **nie dopuszcza** w/w rozwiązania.

Pytanie nr 153

Czy zamawiający zgodzi się na zaoferowanie urządzenia o wymiarach zewnętrznych (szer x gł x wys): 101,5 x 90x 198,5cm?

Odpowiedź

Zamawiający **dopuszcza** w/w rozwiązanie.

Pytanie nr 154

Czy zamawiający zgodzi się na zaoferowanie urządzenia o wymiarach zewnętrznych (szer x gł x wys): 87,5 x 101,2 x 200 cm?

Odpowiedź

Zamawiający **nie dopuszcza** w/w rozwiązania.

Pytanie nr 155

Czy zamawiający zgodzi się na zaoferowanie urządzenia z podwójną podgrzewaną uszczelką w drzwiach zewnętrznych?

Odpowiedź

Zamawiający **dopuszcza** w/w rozwiązanie.

Pytanie nr 156

Czy zamawiający zgodzi się na zaoferowanie urządzenia z podwójną uszczelką w drzwiach wewnętrznych oraz dodatkową uszczelką w drzwiach wewnętrznych?

Odpowiedź

Zamawiający **dopuszcza** w/w rozwiązanie.

Pytanie nr 157

Czy zamawiający zgodzi się na zaoferowanie urządzenie z jednym wentylatorem chłodzącym oba kompresory?

Odpowiedź

Zamawiający **dopuszcza** w/w rozwiązanie.

ZADANIE NR 26

Pytanie nr 158

Czy zamawiający zgodzi się na zaoferowanie urządzenia o pojemności komory roboczej 600l?

Odpowiedź

Zamawiający **nie dopuszcza** w/w rozwiązania.

Pytanie nr 159

Czy zamawiający zgodzi się na zaoferowanie urządzenia o zakresie temperatury przechowywania wynoszącym od -10 do -20°C?

Odpowiedź

Zamawiający **nie dopuszcza** w/w rozwiązania.

Pytanie nr 160

Czy zamawiający zgodzi się na urządzenie o wymiarach (szer. x gł. x wys) 740x815x1998 mm?

Odpowiedź

Zamawiający **nie dopuszcza** w/w rozwiązania.

Pytanie nr 161

Czy zamawiający zgodzi się na urządzenie wyposażone w 7 półek o regulowanej wysokości?

Odpowiedź

Zamawiający **dopuszcza** w/w rozwiązanie.

ZADANIE NR 27

Pytanie nr 162

Czy zamawiający zgodzi się na urządzenie o głośności 60dBA?

Odpowiedź

Zamawiający **nie dopuszcza** w/w rozwiązania.

Pytanie nr 163

Czy zamawiający zgodzi się na urządzenie o wymiarach zewnętrznych (szer x gł x wys) 76x59,5x35cm?

Odpowiedź

Zamawiający **nie dopuszcza** w/w rozwiązania.

Pytanie nr 164

Czy zamawiający zgodzi się na urządzenie o wysokości przy otwartej pokrywie dochodzącej do 90cm?

Odpowiedź

Zamawiający **nie dopuszcza** w/w rozwiązania.

Pytanie nr 165

Czy zamawiający zgodzi się na urządzenie o wadze 106,5kg?

Odpowiedź

Zamawiający **dopuszcza** w/w rozwiązanie.

ZADANIE NR 28

Pytanie nr 166

Czy zamawiający zgodzi się na zaoferowanie urządzenia o zakresie regulacji obrotów od 200-15000rpm w krokach co 10rpm?

Odpowiedź

Zamawiający **dopuszcza** w/w rozwiązanie.

Pytanie nr 167

Czy zamawiający zgodzi się na urządzenie o wymiarach (szer. x gł. x wys.)- niż 29cm x 48cm x 26cm

Odpowiedź

Wymiary przy zamkniętej pokrywie (szer. x gł. x wys.) - nie więcej niż 29cm x 48cm x 26cm

Z-ca D Y REKTORA
Instytutu Hematologii i Transfuzjologii
d/s techniczno-administracyjnych
mgr Witold Kmiotek

Oryginał pisma wysłano pocztą

Prosimy o potwierdzenie otrzymania niniejszego pisma na nr faksu /22/ 349 62 23

Otrzymano dniapodpis.....